Commem. S. Christinæ, et Vigilie, ut in Missal, p. 490.

Léctio libri Sapientiae.

Eccli. 44: 45.

Benedictio Domini super caput justi. Ideo dedit illi Dominus hereditatem, et divisit illi partem in tribubus duodecim : et invenerit gratiam in conspectu omnis carnis. Et magnificavit eum in timore inimicorum, et in verbis suis monstra placavit. Glorificavit illum in conspectu regum, et jussit illi coram populo suo, et ostendit illi gloriam suam. In fide et lenitate ipsius sanctum fecit illum, et elegit eum ex omni carne. Et dedit illi coram praecpta, et legem vitae et disciplinae : et excelsum fecit illum. Statuit ei testamentum aeternum, et circumcinxit eum zona iustitiae, et induit eum Dominus coronam glorie.

Graduale. *Ps. 138.* Nominis honorati sunt amici tui Deus : nimis confortatus est principatus eorum. **V.** Diminutabo eos, et super arenam multiplicabuntur.

Seq. sancti Evangelii secundum Marcum. 3.

In illo tempore : Ascendens Jesus in montem, vocavit ad se quos volebat ipse : et venerunt ad eum. Et fecit

ut essent duodecim cum illo : et ut mitteret eos predicare. Et dedit illis potestatem curandi infirmitates, et ejiciendi daemones. Et impousuit Simonem nomen Petrus : et Jacobum Zebedaei, et Joannem fratrem Jacobi, et impousuit eis nomina Boanerges, quod est, filii tonitruis.

Postcommunio. Sancti Apostoli tui Jacobi,

Apostoli, Hispaniarum Patroni (et infra Octavam).

et impousuit eis nomina Boanerges, quod est, filii tonitruis. **Postcommunio.** Sancti Apostoli tui Jacobi,

quæsumus Domine, supplicatione placatus : et veniam nobis tribue, et remedia sempererna concede. Per Dominum.

DIE XXV. JULII. S. JACOBI

APOSTOLI, HISPANIARUM PATRONI

(et infra Octavam).

Omnia ut in Missali hacten, p. 491, prater seq.

Introitius. *Isaie 66.*

Onus in eis signum, dicit Dominus : et mittam ex eis ad eos, qui non audiuerunt de me : et annuntiabunt gloriam meam gentibus. *Ps. 18.* Coli enarrabit gloriam Dei : et opera manuum ejus annuntiabit firmamentum. *V.* Gloria Patri.

Graduale. Lex Domini semper fuit in ore ejus ; et iniquitas non est inventa in labiis suis.

V. In pace et in æquitate ambulavit, et impios convertit ab iniquitate.

Alleluia, alleluia. *V.* O sisus refulgens Hispanie, sancte Jacobé Apostole. Alleluia.

In Missis per annum post Septuagesiman dictur Tractus de Communi unius Mart. Pont. l. loco, p. [3] — Temp. Paschali ut in Communi unius Martyris temp. Pasch. p. [10]

Offertorium. Nimis honorari sunt amici tui Deus : nimis confortatus est principatus eorum, alleluia.

Secreta. Oblationes populi tui, quæsumus Domine, beati Jacobi Apostoli tui passio beata conciliat : et qua nostris non aptæ sunt meritis, fiant tibi plácite ejus deprecatione. Per Dominum.

Communio. Ipsum elegit Dominus in salitem Géntium : dedit illi in præceptis suis potestatem docere Jacob testimonia, et in lege sua lucem dare Israel.

Postcommunio. Beati Apostoli tui Jacobi, quæsumus Domine, intercessione nos adjuva : pro cuius solemnitate percipimus tua sancta lætantes. Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum.

In Postcommunione per annum, pro solemnitate, dicitur commemoratione.

DIE XXVII. JULII.

S. Pantaleonis MARTYRIS.

MISSA. *Lætabitur*, de
Communi unius Mart. non
Pontif. ij. loco, p. [7]
Sequens Oratio dicitur
ubi est concessa.

Oratio. Deus, qui be-
atum Pantaleonem Már-
tyrem tuum varia tor-

ménta superare fecisti,
et pro persecutoribus
exoráre : concéde pro-
pitius; ut qui ejus im-
plorámus auxilium, mi-
sericordia tuae senti-
mus efféctum. Per Dñm.

EADEM DIE.

S. Cucuphatis MARTYRIS.

MISSA. In virtute, de
Communi unius Martyris | EVANGELIO. *Si quis vult,*
non Pontificis, p. [6] cum | ex Missa. *Sacerdotes Dei,*
p. [5]

DOMIN. PROXIMA KALEND. AUGUSTI.

Translatio S. Severi EPISC. ET MART.

MISSA. *Sacerdotes Dei,*
de Communi, p. [4] cum
Credo.

Oratio. Deus, qui nobis
júgiter prastolábitus,
beati Sevéri Mártyris
tui gloriósa pignora con-
cessisti : da, ut tanti
Prasulisa nota præsidia
sentiámus, cujus trans-
lationis diem solémniter
célimus. Per Dóminum.

Commem. et ultimum
Evangelium Dominicæ.
Secreta. Hóstias tibi
Dómine beati Sevéri

Mártyris tui atque Pon-
tificis dicátas méritis be-
nignus assúme; et ad
perpetuum nobis tribue
provenire sub sídium.
Per Dóminum.

Postcommunio. Reféti
participatione múnieris
sacri, quæsumus Dó-
mine Deus noster : ut
cujus exséquimur cul-
tum; intercedénte beáto
Sevéro Mártyre tuo at-
que Pontifice, senti-
amus efféctum. Per Dñm.

DIE I. VEL ALIA DIE AUGUSTI.

S. Felicis Africani MARTYRIS.

MISSA. In virtute, de
Communi unius Martyris
non Pontificis, p. [6]

Oratio. Deus, qui be-
atum Felicem vehementi
martyrii stíduo inflam-

másti : córdidus nostris
coeléstis pátriae amórem
infunde; ut ab ea nec
prósperis, nec adverésis
abducámur. Per Dómi-

num nostrum Jésum
Christum Fílium tuum.

EPISTOLA et EVANGEL-
EX Missa. *Statutū*, de Communi
unius Mart. Pontif. p. [3]

DIE II. AUGUSTI.

S. Petri EPISCOPI OXOMENSIS, ET CONF.

MISSA. *Statutū*, de Communi Conf. Pont. p. [2r]

DIE IX. AUGUSTI.

SS. Justi et Pastoris MARTYRUM.

Introitius. Ps. 112.

Audáte púeri
Dóminum :

 laudáte no-
men Dómini;
qui habitére facit fratres
in unum. Ps. 118. Beáti
immaculátí in via : qui
ámbulant in lege Dó-
mini. V. Glória Patri.

Oratio. Deus, lacénti-
tum fides, spes infán-
tum, carítas puerorum,
qui per innocéntum tuó-
rum Justi et Pastoris

laudem cunctos próvo-
cas ad salútēm : infunde

in nobis, quæsumus,

puritatēm lacéntis in-
fántiæ ; ut dum sensu

justitiae párvulis adae-
quámur, in illa remune-
ratione fidélium cum

Sanctis páriter glorié-
mur. Per Dóminum no-
strum.

Pro Vigilia S. Laurentii,

et pro S. Romano (in Mis-
sis privatis) Oratio ut in

Missali, p. 504.

Léctio libri Apocalypsis
B. Joánnis Apóstoli. 7. c.

I N diebus illis : Re-
spóndit unus de se-
nióribus, et dixit mihi :
Hi, qui amícti sunt sto-
lis albis, qui sunt? et
unde venerunt? Et dixi
illi : Dómine mi, tu scis.
Et dixit mihi : Hi sunt,
qui venerunt de tribula-
tione magna, et lavé-
runt stolas suas, et deal-
báverunt eas in sanguine
Agni. Ideo sunt ante
thrónum Dei, et sé-
viunt ei die ac nocte in
templo ejus : et qui se-
det in throno, habitabit
super illos. Non esú-
rient, neque sitiunt ám-
plius, nec cadet super
illos sol, neque illus
extus; quóniam Agnus,
qui in médió thrón est,
reget illos, et dedúcet
eos ad vitæ fontes aquá-
rum, et abstérget Deus
omnem lácrymam ab
óculis eórum.

Graduale. Ps. 132. Ecce quam bonum et quam iucundum habitatione fratres in unum! ¶ Sicut unguentum in capite, quod descendit in barbam, barbam Aaron.

Alleluia, alleluia, ¶ Hæc est vera fraternalitas, quæ vicit mundi crimina: Christum secutus est, inclita tenens regna coelestia. Alleluia.

EVANGELIUM. *Respondeamus Jesus, ut in Communione p. [20]*

OFFERTOR. *Mirabilis, p. [14]*

Secreta. Suscipe Domine oblationes populi tui in solemnitate sanctorum Martyrum tuorum Justi et Pastoris: ut eorum praesidio adjutus, salitem consequatur aeternam. Per Dominum.

COMMUNIO. *Etsi coram hominibus, p. [15]*

Postcommunio. Sacramenta que sumpsimus, Domine, intercessione innocentium tuorum Justi et Pastoris ab omnibus nos tueantur adversis, et gaudiis faciant perefrui semper tenuis. Per Dominum.

DIE XVIII. AUGUSTI.

S. Philumeneae VIRGINIS ET MARTYRIS.

Pro Diœc. Barcinon.

MISSA. *Loquebar, de Communi.*

DIE XIX. AUGUSTI. **S. Magini** MART.

MISSA. *Lobabitur, de Communi unius Martyris non Pontifici ij. loco, p. [7]* post me venire, ex Missa. *Sacerdotes Dei, de Communi unius Martyris Pontificis ij. loco, p. [15]*

EVANGEL. *Si quis vult.*

ALIA MISSA.

Provincia Tarrac.

Introitus. Ps. 54. 7. 8.

Buis dabit mihi pennas columbae, et volabó, et requiescam? Ecce elongavi fugiens, et mansi in solitudine. Ps. ibid. Exaudi Deus orationem meam, et ne despéreris depreciationm meam: intende mihi, et exaudi me. ¶ Glória Patri. **Oratio.** Deus, qui hunc diem beati Magini Martyris tui triumpho consecrasti: exaudi preces populi tui, et præsta; ut qui ejus mérita veneramur, fidei constantiam

imitemur. Per Dominum.

laudabuntur omnes recti corde, alleluia.

PISTOLA. *Sancti per fidem, quæ existat in Missali post Communem plurimorum Martyrum, p. [19]*

Graduale. Ps. 111. Beatus vir, qui timet Dominum, in mandatis ejus cupit nimis. ¶ Potens in terra erit semen ejus: generatio rectorum begetetur.

Alleluia, alleluia. ¶ Ps. 20. Posuit Dómine super caput Martýris tui Magini corónam de lápide pretioso. Alleluia.

EVANGEL. *Si quis vult.* ut in Communi. p. [5]

Offertorium. Ps. 63. Lætabitur justus in Domino, et sperabit in eo: et

laudabuntur omnes recti corde, alleluia.

Secreta. Hanc oblationem, omnipotens Deus, beati Magini mérita tibi reddant accéptam: ut ipsius subsidii adjuti, gloria ejus consortes efficiámur. Per Dominum.

Communio. Glória et honore coronásticum, et constitui eum super opera manuum tuarum Domine.

Postcommunio. Súmpsimus Domine aeternæ vitæ sacramenta, te humiliter deprecantes: ut beato Magino Martyre tuo pro nobis deprecante, véniam nobis conciliet et gratiā. Per Dominum.

DIE XXV. AUGUSTI.

S. Ludovici REGIS FRANCIAE, CONFESS.

Ut in Missali eadem die, p. 517.

DIE XXVII. AUGUSTI.

S. Teresiae VIRGINIS SECUNDO.

MISSA. *Dilexisti, de Communi Virg. p. [38] præter Orationem sequentem.*

Oratio. Deus, qui illibata, præcordia beatae Virginis Teresiae sponseras: exaudi ignite jáculo victimam consecrásti: ipsa interveniente, concéde; ut corda nostra ardore sancti Spiritus feruant, et te in omnibus super omnia diligant. Qui vivis.., in unitate ejusdem.

DIE XXXI. AUGUSTI. **S. Dominici**
de **Val.** PUERI, MARTYRIS.
Pro regno Arragon.

MISSA. *In virtute tua de*
Communi unius Martyris
non Pontificis, p. [6]
Oratio. Deus, qui beato
Dominico, Martyri in-
nocenti, vita perpétua :
præmium contulisti :
concede quæsumus; ut
eius mériti et préciis
fulti, æterna beatitudi-
ne pérfrui mereámur.
Per Dóminum.

DIE II. SEPTEMBRI.
S. Antonini MARTYRIS.

MISSA. *Letabitur,* de
Communi unius Mart. non
Pontif. ij. loco, p. [7]
Oratio. Omnipotens
sempiterne Deus, qui
hunc diem beatí Antoni-
ni Martyris tui so-
lemnitate clarificas :

exaudi preces populi tui,
et præsta; ut quæ fideli-
ter expétit, eo suffra-
gante consequi meré-
tur. Per Dóminum.
EVANGEL. *Amen, amen*
dico vobis, ut in Communi
p. [9]

DIE III. SEPTEMBRI.
BB. Joannis et Petri MARTYRUM.

Pro regno Valentino.

MISSA. *Intret,* de Com-
muni plurim. Martyrum,
p. [13] præter sequentia.
Oratio. Concède, quæ-
sumus omnipotens
Deus, infirmitati nostra
præsidium : ut sicut
beatórum Martyrum
tuorum Joannis et Petri
gloriárum triúmphis; ita

éorum constantiam imi-
tari non pígeat, quam
celebrare déleat. Per
Dóminum.
Ultimus V. Gradua-
lis. Hæc est vera frater-
nitas, qua vicit mundi
crimina : Christum se-
cuta est, inclita tenens
regna coelestia, alleluia.

DIE IV. SEPTEMBRI.
S. Rosaliae VIRGINIS PANORMITANÆ.

MISSA. *Dilexisti,* de
Communi Virg. p. [38] præ-
ter Orationem sequentem.

Oratio. Exaudi nos
Deus salutáris noster :
ut sicut de beatæ Rosá-

lia Virginis tuæ festivi-
tate gaudémus, ita pie
devotionis erudiámur
affectu; et ejus interces-

sione ab iracundiæ tuae
flagellis misericorditer
liberémur. Per Dómi-
num nostrum.

DIE V. SEPTEMBRI. COMMEMORATIO
S. Juliani EPISCOPI CONCHENSIS, CONF.

MISSA. *Stetuit,* de Com-
muni Conf. Pont. p. [21]
præter sequentia.

Oratio. Deus, qui nos
beati Juliáni Confessio-
ris tui atque Pontificis
veneranda commemora-
tione lætificas : excita in
nobis, quæsumus, ejus
spiritum innocéntias et
caritatis, et præsta; ut
cujus recolitus mérita,
per ejus ad te gradia-
mur exémpla. Per Dó-
minum.

Lætio. **Cipstola** beati
Pauli Apóstoli ad Cor-
inthios. II. 8. 6

Fratres : Scitis grá-
tiam Dómini nostri
Iesu Christi, quóniam
propter vos egénus fa-
ctus est, cum esset di-
versus, ut illius inopis vos
dívites essetis. Et consí-
lium in hoc do : hoc
enim vobis útile est, ut
qui non solùm facere,
sed et velle copistis ab
anno priore : nunc vero
et facta perficie : ut
quemadmodum prom-
ptus est ánimus volun-
tatis, ita sit et perficién-
di ex eo, quod habetis.
Si enim volúntas prom-

pta est, secundum id,
quod habet, accépta est,
non secundum id, quod
non habet. Non enim

ut alius sit remissio,
vobis autem tribulatio, sed
ex æqualité. In præ-
senti, tempore vestra
abundantia illorum inó-
piam supplicat : ut et il-
lorum abundantia ves-
træ inopis sit supple-
mētum, ut fiat æquali-
tas, sicut scriptum est :

Qui multum, non abund-
avít : et qui módicum,
non minorávit.

EVANGEL. *Nolite timere,*
ex Missa. *Iustus, p. [31]*

Serreta. Pro sancti
Confessoris tui Juliáni,
Dómine, commemora-
tione hóstiam immolá-
mus, humiliér depre-
cantes : ut quod nostris
méritis obtinére non
póssimus, ejus, qui tibi
plácuit, nobis interces-
sione donétur. Per Dó-
minum.

Communio. *Luce* 12.
Fácite vobis sáculos
qui non veterásunt,
thesárum non deficien-
tem in cœlis, quo fur
non appropiat, neque
tinea corrúpit.

56 Die vii. ... xiii. Septembri.

Postcommunio. Coeléstibus refecti sacramentis, te supplices Domini deprecámur: ut qui beati Juliáni Confessó-

ris tui atque Pontificis commemorationem recolimus, per illum summánum indulgentiae largitatem. Per Dñum.

DIE XII. SEPTEMBRI.

B. Thomae a Spiritu sancto, MART.

MISSA. In virtute, de Communi unius Martyris non Pontif. i. loco, p. [6]

Oratio, Deus, qui beatum Thomam per ignis passióm gloriosa martyris coróna decorásti: concéde propitius, ut

EVANGELIUM. Si quis vult, ex Missa. Sacerdotes Dei, de Communi unius Mart. Pontif. ij. loco, p. [5]

DIE XVII. SEPTEMBRI.

S. Petri de Arbués MARTYRIS.

Pro regno Arragon.

MISSA. In virtute tua, de Communiunio Mart. p. [6] preter Orationem seq. cum EVANG. Nihil est operium, p. [8]

Oratio. Praesta quasimus omnipotens Deus :

ut beati Petri Martyris tui fidem congrua devotione sečémur, qui pro ejusdem fidei defensione martyrii palnam mériuit obtainere. Per Dñ.

DIE XVIII. SEPTEMBRI. **S. Thomas a Villanova, EPISCOPI ET CONF.**

MISSA ut in Missali, die XXII. hujus, p. 537.

DIE XXIII. SEPTEMBRI.

S. Theclae VIRGINIS PROTOMARTYRIS

(et infra Octavam.)

Omnia sumuntur ex Mis-
sa, *Loquabar*, de Communi
Virginis, p. [34] preter In-
troitum et Orationes.

Et dicitur *Credo*, per to-
tam Octayam.

Introitus. Audeámus omnes in Dómino, non diem festum celebrantes sub honore beatæ Marie Virginis, de cuius Descensione gaudent Angeli, et collaudant Filium Dei. *Ps. 44.* Eructavit cor meum verbum bonum: dico ego opera mea regi. *V. Glória Patri.*

Die xiv. Septembri. 57

tæ Theclæ, de cuius solemnitate gaudent Angeli, et collaudant Filium Dei. *Ps. 95.* Cantate Dómino canticum novum: cantate Dómino omnis terra. *V. Glória Patri.*

Oratio. Deus, pro cuius nōminis glória magnum certamen passionum beata Thecla Virgo et Martyr tua, feminarum prima invicta fides sustinuit: da nobis, ejusdem fidei imitatione, prospéra mundi despicerē, et nulla ejus adversa formidare. Per Dóminum.

DIE XXIV. SEPTEMBRI. **Descensionis**

B. Mariae V. de Mercede.

Pro Diœce. Barcinon.

Introitus.

 Audeámus omnes in Dómino, non diem festum celebrantes sub honore beatæ Marie Virginis, de cuius Descensione gaudent Angeli, et collaudant Filium Dei. *Ps. 44.* Eructavit cor meum verbum bonum: dico ego opera mea regi. *V. Glória Patri.*

Oratio. Deus, qui per gloriosissimum Filii tui Matrem ad liberandos Christi fidèles a potestate paganorum nova Ec-
*G*o flos campi, et lignum convallium. Sicut lignum inter spinas, sic amica mea inter filias. Sicut malus inter ligna silvarum, sic dilectus meus inter filios.

Léctio libri Sapientiae.
Cant. c. 2.

Sub umbra illius, quem desideráveram, sedi : et fructus ejus dulcis gúturi meo. Introdíxit me in cellam vináriam, ordinávit in me caritátem. Fulcite me flóribus, stípate me malis : quia amóre lángueo. Laeva ejus sub cápite meo, et dexterá illius amplexábitur me. En dilectus meus lóquitur mihi : Surge, própéra, amica mea, colúmba mea, formosa mea, et veni. Jam enim hiems tránsit, imber ábiit, et recessit. Flores apparérunt in terra nostra, tempus putatiónis advénit : vox tūtūrūs auditā est in terra nostra : fucus proutūt grossos suos : viue floréntes dedérunt odórem suum. Surge, amica mea, speciosa mea, et veni : colúmba mea in foraminibus petra, in caverna macerie, osténde míhi fáciem tuam, sonet vox tua in áuribus meis : vox enim tua dulcis, et facies tua decórata.

Graduale. Cant. c. 2. Introdixit me in cellam vináriam, ordinávit in me caritátem. *V.* Fulcite me flóribus, stípate me malis : quia amóre lángueo.

Alleluia. alleluia.
V. Tu regis alti jánua,

et aula lucis fúlgida : vitam datam per Virginem, gentes redémptæ, pláudite.

Sequentia.

Plaudat agmen capti-vorum, Turba psallat Christia-nórum, Lætum sumat et decór-rum
In hac die canticum. Simul omnes exulté-mus,
Atqué grati celebrémus, Lucem tantam, quagau-démus,
Vincia frácta cérnere. Fulget jam dies beni-gna,
Qua coelitum plausu-di-gna,
Suea celebránda signa Caritatis exhibet.
Ecce fidem, ecce vi-tam,
Astu, plagis impetitam, Fere tot malis contri-tam,
Firmat Virgo génitrix.
Ejulátus et laménta Fidæ plebis, et tornénta Videns illa, non fuit lenta
Dexteram porrígere.
Ut discrimina solván-tur,
Quibus mersi contri-stántur,
Atque in pátriam redu-cántur
Fide rursus integræ.
Dum Nolásco cog-i-taret,

Ut oppréssos liberáret,
Et assiduis vacáret

Meditatióibus : Clemens se fronte se-re-na,

Ut misélos de caténa Ipsa levet Saracéna,
Illi dat conspicere.

Sibi gratum nimis fo-re,
Nato quoque pro nitore,
Sacrum si pro sui ho-nore

Ipse condat Ordinem.
Cui præséritum sit cu-rare,

Ferro vinclós explicáre,
Sospítisque revocáre
A fera tyránnide.

Hoc insigne amoris rari
Opus jubet asservári;
Et ut possit propagári,
Palam docet álios.

Cœpit Petrus obse-quendo,
Cum sodálibus, vovén-do,

Si necésses sit, manéndo
In pignus, redimere.

Dulcis Institútrix no-stræ,

Matrem nobis te esse monstra,

Et captivos réslove,

Ignem ange, fac præ-claram,

Atque Nato redde ca-ram,
Quam fundásti sóbo-lem.

Da quod tibi grati si-mus :

Et ut tartara possimus

Evitáre, cum abimus,
Vultum tuum exhíbe.

Amen. Alleluia.

EVANGEL. *Stabunt iuxta Crucem*, ut in Festo septem Dolorum B. M. V. p. 415. Et dicitur *Credo*.

Offertorium. Judith. 13.

Benedicta tu a Deo tuo in omni tabernáculo Jacob, quóniam in omni gente, quæ audierit nomen tuum, magnificábitur super te Deus Israel, alleluia.

Serena. Tua, Dómine, múnera recoléntes, hóstias tibi laudis offéri-mus : suppliciter depre-cantes ; ut qui dignátus es per Unigénti tui Matrem fidélés a barbarórum eripere servítiae, propitius nos quoque a démonis láqueis et captivitate præstes immuni-nes. Per eúmēdum Dó-minum.

PRÆFATIO de B. M. V. *Et te in Descensione*, p. 250.

Communio. Cant. 8.

Aqua multæ non po-tuérunt extingueret caritátem, nec flúmina obruent illam : si déderit homo omnem substántiam domus sua pro dilectione, quasi nihil despiciet eam, alleluia.

Postcommunio. Redem-ptiónis nostræ, Dómine, sacraméntis percepisti, beatissimæ Genitricis tuæ intercessióne nos

60 Die xxiv. ... xviii. Septembbris.

résoive : ut cuius ope náxibus, ipsa te obse-
corpóris vincula extí- crante, solvámur. Qui
mus, ab ánime quoque vivis et regnas.

EADEM DIE XXIV.

B. Dalmati Monerii CONFESSORIS.

MISSA. *Os justi*, de Communi Conf. non Pont. p. [28] porálibus inflammatí : tribue nobis quæsumus ; ut ejus intercessione a lemnis fámulum tuum Dalmátium multis signis atque virítubus decorasti, ac mirabiliter in tuo amore spretis tem-

MISSA. *Dilexisti*, de Communi Virg. p. [28] præter Orationem sequentem.

Oratio. Deus qui húmili- lem fámulum tuum Dalmátium multis signis atque virítubus deco- rasti, ac mirabiliter in tuo amore spretis tem-

porálibus inflammatí : tribue nobis quæsumus ; ut ejus intercessione a lemnis fámulum tuum Dalmátium multis signis atque virítubus decorasti, ac mirabiliter in tuo amore spretis tem-

DIE XXV. SEPTEMBRIS. B. Mariae de Cervellione, alias de Subsidio.

MISSA. *Dilexisti*, de Communi Virg. p. [28] præter Orationem sequentem.

Oratio. Deus, qui nos cónspicis in tot periculis constitutos pro nostra fragilitate non posse subsistere : concéde pro-

pitiis ; ut intercedente beatá Maria fámulu tua, de præsénti vita flúctibus educti, ad aetérnæ salutis portum pervenire valéamus. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum.

DIE XXVIII. SEPTEMBRIS.
B. Simonis de Rotas, CONFESSORIS.

MISSA. *Justus ut palma*, de Communi Conf. non Pontif. p. [30]

Oratio. Deus, cuius cár- ritas in corde beati Simónis diffusa, eximo in sanctissimam Filii tui Genitricem cultu et as- siduis misericordiæ opé-

ribus enituit : illius intercessione concéde, ut eódem caritatis fervore succénsi, et beatá María Virginis tutela protécti, tuam misericórdiam consequámur. Per eúndem Dóminum nostrum Iesum Christum.

Die i. ... x. Octobris.

61

DIE I. OCTOBRIS.

S. Angeli Regni Custodis
(et infra Octavam.)

MISSA ut in Festa SS. Angelorum Custodum die II. Octobris, p. 545. præter Orationes.

Oratio. Omnipotens sempitérne Deus, qui ineffáibili providéntia unicuique regno singulárem Angelum ad custódiam deputásti : concéde quæsumus ; ut Angeli regni nostri Custodis præcibus et patroci- niis ab omnibus semper eruámur adversis. Per Dóminum.

Secrетa. Súscipe Dómine múnera, qua pro sancti Angeli regni no-

stri Custodis veneratióne déférimus : et concéde propitiis ; ut, perpé- tuis ejus præsidis, a præséntibus periculis li- berémur, et ad vitam perveniámus aetérnam. Per Dóminum.

Postcommunio. Súmpsi- mus Dómine divina my- stéria, sancti Angeli regni nostri Custodis fe- stivitaté latántes : quæ- sumus ; ut ejus protec- tioné ab hóstium júgi- ter liberémur insidiis, et contra ónnia adver- sá muniámur. Per Dómi- num.

DIE V. OCTOBRIS.

S. Froylani EPISC. LEGIONENSIS ET CONF.

MISSA. *Státuit*, de Com- muní Conf. Pont. [21]

Oratio. Deus, qui beátum Froylánum monástici instituti propagandi studio decorásti, et ex erémo ad episcopále munus coelesti indicio vocátmus, miráculis cla-

rum effecisti : concéde propitiis ; ut, cuius pa- trocínio gloriámur, ejus instruámur exmplis. Per Dóminum.

Commem. SS. Placidi, etc. ut in Missali, p. 547. In Ecclesiis Cathedral. in Mis- sis privatis tantum.

DIE VIII. OCTOBRIS.

OCTAVA S. Angeli REGNI CUSTODIS.

MISSA ut in die.

DIE X. OCTOBRIS.

S. Francisci Borgiae CONFESSORIS.

MISSA ut in Missali eadem die, p. 550.

EADEM VEL ALIA DIE.

S. Ludovici Bertrandi Confessoris.

MISSA. *Ox justi, de Communi Confess. non Pont. p. [28] præter Orat. seq.*

Oratio. Deus, qui beatum Ludovicum Confessorem tuum, per corporis mortificationem, et

fidei praecōnium, Sanctorum gloriae coequāsti: præsta; ut quod fidei profitēmur, pietatis operebus jūgiter compleāmus. Per Dōminum nostrum Iesum Christum.

DIE XII. OCTOBRI.

COMMEMORATIO

B. Mariae V. de Columna.

MISSA. *Salve, sancta patrem, ut in votiva a Pentecoste ad Advent. p. [57]*

Et dicitur Credo.

PREFATI. *Et te in Festivitate, p. 250.*

In regno Aragonie
dicitur sequens

Oratio. Omnipotens sempiternus Deus, qui per gloriosissimam Filii

tui Matrem coelēste praesidium nobis mirabiliter præparasti: concede propitiū; ut quam peculiari titulo de Columna pia devotione venerāmur, ejus perpetuo protegāmur auxilio. Per eūdem Dōminum nostrum.

DIE XV. OCTOBRI.

S. Teresiae Virg.

Introit. 3. Reg. 4.

Edit ei Dōminus sapiētiam, et prudētiam multanīmis, et latitudinem cordis, quasi arēnam, quæ est in littore maris. Ps. 94. Cantate Dōmino canticum novum: quia mirabilis fecit. V. Glória Patri.

Oratio. Exaudi nos, Deus salutarius noster: ut sicut de beatæ Teresiae Virginis tuae festivitatē gaudēmus; ita co-

lēstis ejus doctrinæ pabulo nutrīmūr, et pia devotioñis erudiāmūr affectū. Per Dōminum nostrum.

EPISTOLA. *Optāvi, et datus est mihi sensus, ut in Festo S. Thomae de Aquino, die VII. Martii, p. 45.*

Graduale. Eccl. 15. Danti mihi sapiētiām dabo gloriām: zelata sum bonum, et non confundar. V. Colluctāta est áнима mea in illa, et in faciendo eam confirmata sum.

Alleluia, alleluia.

V. Ps. 118. Declaratio sermonum tuorum, Dōmine, illūminat: et intellectum dat párvulis. Alleluia.

Post Septuages. omissis *Alleluia, et Versu sequenti,* dicitur

Creatus. Isaie. 54. Ut mulierem derelictam et mercenarem spiritu vocavit me Dōminus. V. Dixit: Abscondi sācīem meam parūmpre a te, et in misericordia semper tēmisertus sum tui. V. Paupérula tempestāte convulsā, absque ulla consolatione: in justitia fundaberis, et non timēbis.

Tempore Pasch. Alleluia, alleluia. V. Apoc. 19. Gaudēamus, et demus gloriām ei: quia venérunt nuptiā Agni, et uxor ejus præparavit se. Alleluia. V. Isai. 35. Exultavit letabūnda et laudans: gloria Libani data est ei: decor Carmeli et Saron. Alleluia.

EVANGELIUM. *Confiteor tibi Pater, ut in Communione plurimi Martyrum, p. [20]*

Et dicitur Credo.

Offertorium. Jer. 20. Factus est in corde meo quasi ignis exuestuans, claususque in ossibus meis, et defeci, ferre non sūstinenſ.

Secreta. Majestati tuae, quæsumus Dōmine, beata Teresiae precibus nostra sit accépta dévotio: cui medullatum cordis ejus ita plácuit holocāustum. Per Dōminum.

Praefatio. Vere dignum et justum est, æquum

et salutare, nos tibi semper, et ubique grātias agere: Dōmine sancte, Pater omnipotens, atērē Deus: per Christum Dōminum nostrum. Qui beatam Teresiam Sanctorum sc̄ientia ac divina caritatis ardore munera: et Angeli visiōne, ignito jāculo præcordia ejus transverbérantis vehe-mētūs inflammare: eāmque sibi spiritali connibio sociātam, data dēxtera, significare dignatus est. Quo caritatis incendio dum beatæ Teresiae vita consumūtur, sp̄ritus ejus colubræ sp̄écie égredi visus, sublimē coelēstis gloriæ gradum concēdit. Et ideo cum Angelis et Archāngelis, cum Thronis et Dominationib⁹, cumque omni militia coelēstis exērcitus, hymnum gloriæ tuae cānimus, sine fine dicētes.

Communio. Ps. 88. Misericordias Dōmini in æternū cantābo, alleluia.